

2023. JÚNIUS 15–21.



coop

A JÓ SZOMSZÉD
abc és **szuper**



BUSINESS
Superbrands 2011

www.coop.hu
www.tiszacoop.hu

A "JÓ" helyeken
mindig van egy
JÓ SZOMSZÉD



Coop Tejföl
20 %, vödörös,
850 g, 1175 Ft/kg

999 Ft



Sága Füstli
Sajtós, Klasszik,
140 g, 3564 Ft/kg

499 Ft



Chio chips*
Chili & Lime Intense,
55 g, 8164 Ft/kg,
hagymás-tejfölös, sós,
60 g, 7483 Ft/kg
449 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
399 Ft/db
7255; 6650 Ft/kg



Soproni sör
4,5 %, dobozos,
0,5 l, 598 Ft/l

299 Ft

* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.
A katalógusban megjelenített termékek a Tisza-Coop Zrt. által ellátott boltokban kaphatók.



Coop
Jó nekem!
Bükkfán
füstölt
szafaládé
400 g, 3998 Ft/kg

1599 Ft



Coop
Rántott
csipős
csirkeszárny
gyorsfagyasztott
720 g, 2221 Ft/kg

1599 Ft



Márka
szénasavos üdítő*
Cola, Jaffa, Málna

szuper
Cola Zero
PET, 2,5 l, 160 Ft/l
399 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
349 Ft/db
140 Ft/l



Mizo
ízesített tejtál *
többféle
450 ml, 864 Ft/l
389 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

349 Ft/db
776 Ft/l



Milli Krémtúró *
cukormentes vanília,
vaníliás-mazsolás,
vaníliás
90 g, 3100 Ft/kg
279 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

229 Ft/db
2544 Ft/kg



Zott Jogobella
gyümölcsjoghurt *
Classic, Exotic, Standard
400 g, 1123 Ft/kg
449 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
998 Ft/kg

* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet.” matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Bords Eve margarin *
Enyhén sózott,
Olívaolajjal, Natúr,
csökkentett
zsirtartalmú
500 g, 1398 Ft/kg
699 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

649 Ft/db
1298 Ft/kg



Milkimo
Tejes szelet
33 g

139 Ft



Magyar ESL tej *
2,8% dobozos, 1l
499 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db



Nádudvari
Tehéntúró
félzsíros,
szuper
zsírszegény, Fitness sovány
250 g, 2396 Ft/kg

599 Ft



Real Nature
Joghurtital
szuper
Eper-banán,
Erdi gyümölcs
750 g, 1065 Ft/kg

799 Ft



Coop
Vajkrém
Magyaros,
Natúr,
Zöldfűszeres
190 g, 3100 Ft/kg

589 Ft



Coop
Frissfő
20%, vödörös,
800 g, 874 Ft/kg

699 Ft



Pöttyös Tejsüti
MEGACSOKI, Tejes
28 g

189 Ft



Rochefort
Teavaj
82%,
100 g, 5490 Ft/kg

549 Ft

EGÉSZSÉGÉRE!



Mizo
Laktózmentes
tejfő
20%, 330 g,
1664 Ft/kg

549 Ft



Vegart
Cream Like
Mascarpone
szuper
250 g, 3996 Ft/kg

999 Ft



Love Diet
Kókuszolaj
szuper
1000 ml

2199 Ft



Love Diet
Eritrit
szuper
500 g, 2998 Ft/kg

1499 Ft



Coop
Jó nekem!
Laktózmentes
trappista sajt
350 g, 4854 Ft/kg

1699 Ft



Aleo
Aloe vera-ital
szuper
Gránátalma,
Prémium natúr,
30%, 500 ml, 998 Ft/l

499 Ft



Orsi
Vega krém
szuper
Gomba, Salsa, Spárga
100 g, 4690 Ft/kg

469 Ft



Foody
Barnarizs chips
Hagymás-tejfőtös, Sós,
55 g, 4527 Ft/kg

249 Ft



Pick
Rákóczi
szalámi *
csemege, paprikás,
7990 Ft/kg
799 Ft/10 dkg

COOP KLUB ÁR:

699 Ft/10 dkg
6990 Ft/kg

* A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Pick
Szalametti
szalámi **
csemege,
paprikás,
70 g + 11 %,
9727 Ft/kg
749 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

599 Ft/db
7779 Ft/kg

** Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet.” matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Coop Fokhagymás rúd
1990 Ft/kg

199 Ft/10 dkg



Kométa Útravaló Lecsókolbász
2590 Ft/kg
A kép illusztráció.

259 Ft/10 dkg



Finonimo
Baromfi húsos lecsókolbász
1790 Ft/kg. A kép illusztráció.

179 Ft/10 dkg



Pápai Frankfurti virsli
szuper 2990 Ft/kg
A kép illusztráció.

299 Ft/10 dkg



Pick Párizsi
Chilis-zöldfűszeres, Füst ízesítésű
2990 Ft/kg

299 Ft/10 dkg



Coop Csemege Debreceni
2990 Ft/kg
A kép illusztráció.

299 Ft/10 dkg



Tauris felvágott
Paprikás diákcsemege,
Csemege, Csípős,
55 g; 5436 Ft/kg

299 Ft



Füstölt kenyérszalonna
2590 Ft/kg
A kép illusztráció.

259 Ft/10 dkg



Tallér Tejföl
20 % poharas,
315 g; 1425 Ft/kg

449 Ft



Tallér Füstölt bacon
kockázott,
400 g; 3248 Ft/kg

1299 Ft



Tallér
Békéscsabai
vastagkolbász
5990 Ft/kg

599 Ft/10 dkg



Tallér
Tavaszi rolad
1790 Ft/kg

179 Ft/10 dkg



Tallér
Trap-Pista
turista
3990 Ft/kg
A kép illusztráció.

399 Ft/10 dkg

- magyar termék ✓
- kedvező ár ✓
- házi íz ✓
- kiváló minőség ✓



Tallér
Magyaros szelet
2490 Ft/kg
A kép illusztráció.

249 Ft/10 dkg



Tallér
Sonkás szelet
3290 Ft/kg
A kép illusztráció.

329 Ft/10 dkg



949 Ft



2799 Ft



1599 Ft



1299 Ft



1999 Ft



2699 Ft



2399 Ft



1699 Ft



399 Ft



199 Ft



899 Ft



699 Ft



1399 Ft



VÁSÁROLJ 2 DARAB BÁRMILYEN HEINZ SZÓSZT!



Heinz Barbecue szósz Classic, 480 g, 2706 Ft/kg

1299 Ft



Heinz Ketchup Csemege, 460 g, 2389 Ft/kg

1099 Ft



Heinz Majonéz 70% íveges, 460 g, 2824 Ft/kg

1299 Ft



Heinz Mustár Mild, 445 g, 2919 Ft/kg

1299 Ft



ÉS TIÉD EGY HEINZ VÁGÓDESZKA*

*Az ajánlat 2 db, az akcióban szereplő termék Heinz termék együttes vásárlása esetén a Tisza-Coop Zrt. által ellátott szuper és a szuper plusz kategóriájú boltokban 2023.06.15-21. között a készlet erejéig érvényes.



Magyar Trappista sajt
zsiros, szeletelt,
125 g, 4792 Ft/kg

599 Ft



Président Salakis krémfehér sajt
150 g, 3993 Ft/kg

599 Ft



Füstölt sajt
Real Nature, 2490 Ft/kg
A kép illusztráció.

249 Ft/10 dkg



Mimmolle sajt
szuper Ceko
4990 Ft/kg

499 Ft/10 dkg



Mozzarella sajt
szuper Ceko
3990 Ft/kg
A kép illusztráció.

399 Ft/10 dkg



Márványsajt
szuper Niva
4590 Ft/kg

459 Ft/10 dkg



Sajttal töltött zöld olajbogyó fűszeres olajban, Sajttal töltött sárga paprika fűszeres olajban
szuper
250 g, töltöttség: 150 g,
7993 Ft/kg
A kép illusztráció.

1199 Ft



Coop ömlesztett sajt
csirkemell sonkás, csipős paprikás,
kördobozos, 140 g, 3564 Ft/kg

499 Ft



Mackó sajt
6 cikkelyes,
Medve sajt
natúr, 8 cikkelyes,
Medve Óriás sajt, 6 cikkelyes,
Csipős paprikás, sonkás, téliszalámis, 6 cikkelyes,
kördobozos, 200 g, 3995 Ft/kg

799 Ft



Trappista sajt*
2490 Ft/kg
A kép illusztráció.
249 Ft/10 dkg

COOP KLUB ÁR:

199 Ft/10 dkg
1990 Ft/kg

* A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

BLOKKOLD AZ EGYEDI BEVÁSÁRLÓKOSARÁT!

Vásárolj 2023. június 15-28. között egyszerre, egyösszegben **10.000 Ft felett** törzsvásárlói kártyád használatával, töltsd fel a blokk adatait a www.nyeremenyjatek.tiszacoopzrt.hu weboldalra. Minden 10. törzsvásárlónk egyedi Coop logózott bevásárlókosarat nyer.

A játék a TISZA-COOP Zrt. által ellátott, törzsvásárlói rendszerrel rendelkező Coop üzletekben érvényes. Egy blokk egy pályázatnak számít. Nem vehetnek részt a játékban olyan bizonylatok, számlák melyeken nem található AP kód illetve nem jelenik meg a blokkon a törzsvásárlói kártya száma. A nyertes blokkot megőrizni szükséges, mivel ez feltétele a nyeremény átvételének. A nyeremény készpénzre nem váltható. A vásárló a játékon való részvételével hozzájárul, hogy a Tisza-Coop Zrt. a pályázó személyes adatait a cég adatkezelési szabályzata alapján kezeli. A vásárló az adatkezelési szabályzat tartalmáról, valamint a promóció részleteiről a www.tiszacoop.hu és a www.nyeremenyjatek.tiszacoopzrt.hu weboldalon tájékozódhat.





Happy ital
kalciummal

szuper
Almond
UHT mandula,
Rizszital,
Kókuszital
1 l

449 Ft



Maggi alap
Lecsó 35,
Fűszeres tepsis
burgonya 42 g,
Rakott Tészta 35 g

399 Ft



Barilla szosz
szuper
Bazsalikomos,
Napoletana, Toszán
400 g, 2998 Ft/kg

1199 Ft



Barilla
durum
tészta*
szuper
farfalle, csavart
fusilli,
maccheroni,
penne rigate,
spagetti
500 g, 1798 Ft/kg
899 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
849 Ft/db
1698 Ft/kg



Douwe Egberts
Omnia
őrölt-pörkölt kávé
Evening koffeinentes, Classic
250 g, 5596 Ft/kg

1399 Ft



Nestlé
Ricoré
3in1 instant
kávékeverék
150 g, 4393 Ft/kg

659 Ft

AJÁNLAT
ÉRVÉNYES
2023. június
20-án, kedden



Vegeta
Étéliszító*
125 g, 3992 Ft/kg
499 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
399 Ft/db
3192 Ft/kg

AJÁNLAT
ÉRVÉNYES
2023. június
21-én, szerdán



Univer
Piros Arany*
csemege, csipős
70 g, 4986 Ft/kg
349 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
299 Ft/db
4271 Ft/kg



Rainbow
Körszeletes
ananász
565 g, töltötömeg: 340 g,
2938 Ft/kg

999 Ft



Rolnik
Magozott
meggybefőtt
magozott, 680 g,
töltötömeg: 350 g,
1711 Ft/kg

599 Ft



Füstölt sproutni
növényi olajban
160 g, töltötömeg: 112 g, 6241 Ft/kg

699 Ft



Rainbow
Passzírozott
paradicsom
700 g, 999 Ft/kg

699 Ft



Koch
Hagymányos
ételcet
10% 1 l

349 Ft



Bonduelle konzerv
családi kiszereles
Vörösbab, 800 g,
töltötömeg: 500 g,
1698 Ft/kg,
Gold csemegekukorica,
670 g, töltötömeg: 570 g,
1489 Ft/kg

szuper
Zöldborsó, 800 g,
töltötömeg: 530 g,
1602 Ft/kg,

849 Ft



Kertike
Natúr lecsó
30% paprikával
680 g, 881 Ft/kg

599 Ft



Gold Pack
Sült hagyma
150 g, 5993 Ft/kg

899 Ft



Detki
Bio babakeksz
180 g, 3328 Ft/kg

599 Ft

AJÁNLAT
ÉRVÉNYES
2023. június
19-én, hétfőn



Detki
Háztartási
keksz
szuper
1 kg

999 Ft



Nestlé
Gabonapehely
Cini-Minis fahéjas,
250 g, 3996 Ft/kg,
Nesquik kakaóízű,
225 g, 4440 Ft/kg

999 Ft



Mogyi
Pörkölt napraforgó
sötét, sózott
200 g, 2995 Ft/kg

599 Ft

* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, "Spóroljon többet!" matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Emese ásványvíz*
szénsavas, szénsavmentes,
PET, 1,5 l, 79 Ft/l
119 Ft

6 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

99 Ft/db
66 Ft/l

* Ajánlatunk csak a feltüntetett
boltkategóriának megfelelő
„Spóroljon többet” matricával
megjelölt üzletekben érvényes.



**Somersby
cider***

szuper

Apple, Blueberry,
Mango-Lime,
Passion Fruit-Orange,
Watermelon
4,5 %, 0,33 l, 1361 Ft/l
449 Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
1209 Ft/l



**Löwenbräu
világos sör**
4 %, dobozos,
0,5 l, 638 Ft/l

319 Ft



**Borsodi Friss
alkoholmentes sör**
Görögdiñnye-eper,
Körte-alma
dobozos,
0,5 l, 598 Ft/l

299 Ft



Steffi sör
4,1 %, dobozos,
0,5 l, 598 Ft/l

299 Ft



Gösser sör
5 %, dobozos,
0,5 l, 698 Ft/l

349 Ft



**Gösser
Natur Zitron
sör**
Citrom 2 %,
Görögdiñnye-lime 0 %,
Áfonya-citrom 0 %
0,5 l, 618 Ft/l

309 Ft



**Monster
energiaital***
többféle,
0,5 l, 898 Ft/l
449 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
798 Ft/l



**FuzeTea
többféle,**
1,5 l, 798 Ft/l

399 Ft



**Márka
Jeges tea üdítőital***
barackos, citromos

**szuper
birsalma**
1,5 l, 199 Ft/l
299 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

249 Ft/db
166 Ft/l



**Minden nap
üdítőital**
Multivitaminos
mangosztán
ízessítéssel,
Alma-körte
2 l, 175 Ft/l

349 Ft



Dreher Gold sör*
5 %, dobozos,
0,5 l, 738 Ft/l
369 Ft

4 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

339 Ft/db
678 Ft/l



**Kinley
szénasavos
üdítőital**
többféle, PET,
1,5 l, 366 Ft/l

549 Ft



Pepsi Cola
szuper
Pepsi Max,
7 UP Free Zero
szénasavos üdítő
PET, 0,5 l, 598 Ft/l

299 Ft



**Coca-Cola,
Fanta Narancs**
többféle, PET,
2,25 l, 311 Ft/l

699 Ft



Olympos üdítőital*
Mandarin 4 %,
Sárgarépa-narancs 4 %
szuper
Light alma-gránátalma-meggy 10 %,
1,5 l, 266 Ft/l
399 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

349 Ft/db
233 Ft/l



100%rePET

**Vöslauer
Balance
szénasavos üdítő**
Juicy Plus napsárga gyümölcsök,
szuper
Vörös szőlő,
Juicy Plus piros gyümölcsök
0,75 l, 532 Ft/l

399 Ft

*időszak: 06.15.-06.21. illetve a készlet erejéig

Ajándék

min. 2 db
Vöslauer Balance
Juicy termék
vásárlása mellé
ajándék Vöslauer
Balance Juicy Plus
piros gyümölcsök
0,2l PET.*



**VÖSLAUER
BALANCE**



**ÉDESÍTŐSZER
NÉLKÜL
SZÉNSAVVAL
DÚSÍTOTT**



KALÓRIASZEGÉNY



100 % VEGÁN



C-VITAMIN



Pedigree*
Biscrok
kiegészítő állateledel,
200 g, 2845 Ft/kg
Dentastix
fogápoló pálcika,
77 g, 7390 Ft/kg
569 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
2495; 6481 Ft/kg



Tomí mosószer
mosópor, többféle,
17 mosás, 1,02 kg,
1470 Ft/kg,
mosógél, többféle,
19 mosás, 0,855 l,
1753 Ft/l

1499 Ft



Palette
krémhajfesték
szuper
többféle

1099 Ft/db



Tento Ellegance Blue Decor toalettpapír
3 rétegű, 16 tekercs, 156 Ft/tekercs

2499 Ft



Tento Strong papírtörő
3 rétegű 2 tekercs, 450 Ft/tekercs

899 Ft



Vanish
Oxi Action
folteltávolító
folyadék
Pink, White, 1 l

2199 Ft



Persil mosószer
mosógél, többféle,
38 mosás, 1,71 l, 2046 Ft/l
szuper
mosókapszula, többféle,
26 mosás, 26 db, 135 Ft/db

3499 Ft



Bella
Egészségügyi
betét
normal
10 db, 30 Ft/db

299 Ft



Somat Gold Gel Anti-Grease Lemon
gépi mosogatógél
540 ml, 4072 Ft/l

2199 Ft



Finish
gépi
öblítőszer
szuper
400 ml, 4998 Ft/l

1999 Ft



Coop
Mélyhűtő- és
uzsonnás tasak
4l, 25 db, 8 Ft/db

199 Ft



Coop
Szemeteszsák
zárószalag, 60 l,
15 db, 43 Ft/db

649 Ft



Glossy
Bivalyerős
kukaszák
160 l, 80 x 110 cm,
10 db, 120 Ft/db

1199 Ft



Glossy
Jégkocka
készítő tasak
240 db, 2,1 Ft/db

499 Ft



Off
Rovarriasztó
pumpás folyadék
100 ml, 9490 Ft/l

949 Ft



Raid
Elektromos párologtató
készülék + folyadék
30 éjszakás

1399 Ft/db



Raid
Elektromos
párologtató
utántöltő
45 éjszakás

1299 Ft/db



Coop
Macskaalom*
5 kg, 180 Ft/kg
899 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

799 Ft/db
160 Ft/kg

* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

coop

Nyári italajánlatunk

2023. 06. 15–28.



Hilltop Bortarisznya

szuper
Irsai Cuvée, száraz fehérbor,
Rosé Cuvée, száraz rozébor
3 l, 1000 Ft/l

2999 Ft



Juhász bor*

Egri Csillag, száraz fehérbor,
Irsai Olivér, száraz fehérbor,
Muscat Ottonel, félédes fehérbor,
Sauvignon Blanc, száraz fehérbor,
Rosé, száraz rozébor, 0,75 l, 1465 Ft/l

1099 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

999 Ft/db
1332 Ft/l



Lisica

szuper
Zöld Veltelini, száraz fehérbor,
Rosé, száraz rozébor,
0,75 l, 1599 Ft/l

1199 Ft



Ostros Tradíció

Muskotály, félédes fehérbor,
Egri Bikavér, száraz vörösbor,
0,75 l, 1065 Ft/l

799 Ft



Szabó & Fia

szuper
Olaszrizling, száraz fehérbor,
Kékfrankos Rosé, száraz rozébor,
0,75 l, 1999 Ft/l

1499 Ft



BB Hosszú7vége

Dunántúli Olaszrizling, száraz fehérbor,
Királyleányka, félédes fehérbor,
Kékfrankos, félédes vörösbor,
Merlot, édes vörösbor,
Rosé, félédes vörösbor,
Rosé, száraz vörösbor
0,75 l, 1065 Ft/l

799 Ft



Feind Balaton

szuper
száraz fehérbor,
0,75 l, 1732 Ft/l

1299 Ft



Hilltop Neszemly Cserzei fűszerezett
száraz fehérbor,
0,75 l, 1532 Ft/l

1149 Ft



Nyakas Irsai Olivér
szuper
száraz fehérbor,
0,75 l, 2665 Ft/l

1999 Ft



Szabó & Fia Juhfark
szuper
száraz fehérbor,
0,75 l, 2132 Ft/l

1599 Ft



Ludányi Muscat Ottonel
szuper
száraz fehérbor,
0,75 l, 1865 Ft/l

1399 Ft



Feind Olaszrizling
szuper
száraz fehérbor,
0,75 l, 1599 Ft/l

1199 Ft



Gere Tamás Olaszrizling
szuper
száraz fehérbor,
0,75 l, 2265 Ft/l

1699 Ft



Somos Tokaji Furmint
félédes fehérbor,
francia palackos,
0,75 l, 1332 Ft/l

999 Ft



Tokaji Sárgamuskotályos
szuper
édes fehérbor,
0,5 l, 3398 Ft/l

1699 Ft

* Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Koch Prémium Cabernet Sauvignon Rosé
szuper
száraz rozébor,
0,75 l, 1732 Ft/l

1299 Ft



Dereszla Balatoni Lebegés Rosé
száraz rozébor,
0,75 l, 1599 Ft/l

1199 Ft



Dúzsi Rosé Cuvée
szuper
száraz rozébor,
0,75 l, 2265 Ft/l

1699 Ft



Gere Tamás Rosé
szuper
száraz rozébor,
0,75 l, 2399 Ft/l

1799 Ft



Bock Rosé Cuvée
szuper
száraz rozébor,
0,75 l, 2399 Ft/l

1799 Ft



Maczkó Medvealom Rosé
szuper
száraz rozébor,
0,75 l, 1999 Ft/l

1499 Ft



Babarci Pannonhalmi Kékfrankos Rosé
szuper
száraz rozébor,
0,75 l, 2665 Ft/l

1999 Ft



Koch Prémium Cabernet Sauvignon
szuper
száraz vörösbor,
0,75 l, 1999 Ft/l

1499 Ft



Thummerer Egri Cabernet Franc-Merlot Cuvée
szuper
száraz vörösbor,
0,75 l, 2399 Ft/l

1799 Ft



Szeleshát K2 Kékfrankos
szuper
száraz vörösbor,
0,75 l, 2265 Ft/l

1699 Ft



Dúzsi Szekszárdi Pinot Noir
szuper
száraz vörösbor,
0,75 l, 2665 Ft/l

1999 Ft



Gere Tamás Portugieser
szuper
száraz vörösbor,
0,75 l, 2399 Ft/l

1799 Ft



Szeleshát Syrah
szuper
száraz vörösbor,
0,75 l, 2932 Ft/l

2199 Ft



Thummerer Tréfli
szuper
édes cuvée vörösbor,
0,75 l, 3065 Ft/l

2299 Ft



Chateau Dereszla Frisco
szuper
gyöngyözőbor,
0,75 l, 2265 Ft/l

1699 Ft



La Fiesta Sangria
1,5 l, 599 Ft/l

899 Ft



Lafi Hugo Frizzante*
Eper, Bodza-lime,
0,75 l, 1199 Ft/l
899 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

799 Ft/db
1065 Ft/l

*Ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő „Spóroljon többet!” matricával megjelölt üzletekben érvényes.

Nyári italajánlatunk

2023. 06. 15–28.



Hungária pezsgő
szuper
Extra Dry,
Rosé Extra Dry,
0,75 l, 3199 Ft/l

2399 Ft



Royal cider
kék áfonya,
szuper
körte, zöld alma,
0,4 l, 1148 Ft/l

459 Ft



Leffe sör
szuper
Blond, Dark,
eldobható üveges,
0,33 l, 1997 Ft/l

659 Ft



Heineken sör
szuper
5%, dobozos,
6 x 0,5 l, 833 Ft/l

2499 Ft



Stella Artois sör
szuper
tisza árpamalátából,
5%, 0,0% alkoholfmentes
dobozos, 0,5 l, 778 Ft/l

389 Ft



Soproni sör
szuper
4,5%, dobozos,
6 x 0,5 l, 666 Ft/l

1999 Ft



Hoegaarden
White sör
szuper
eldobható üveges,
0,33 l, 1997 Ft/l

659 Ft



Corona Extra
mexikói
világos sör
szuper
0,355 l, 1856 Ft/l

659 Ft



Carlsberg sör
5%, dobozos,
0,33 l, 876 Ft/l

289 Ft



Kronenbourg
Blanc sör
szuper
5%, üveges,
0,33 l, 1209 Ft/l

399 Ft



Tatra tea
Erdei gyümölcs
tealikőr
szuper
62%, 0,7 l, 14284 Ft/l

9999 Ft



Tatra tea
Őszibarackos
tealikőr
szuper
42%, 0,7 l, 12856 Ft/l

8999 Ft



Professorado
Origins Rum
szuper
38%, 0,5 l, 9998 Ft/l

4999 Ft



Jim Beam
Whisky
szuper
több ízben, 32,5%,
0,7 l, 9284 Ft/l

6499 Ft



Jameson
ír Whisky
szuper
40%, 0,7 l, 10570 Ft/l

7399 Ft



Jägermeister
Manifest
keserűlikőr
szuper
38%, 0,7 l, 12856 Ft/l

8999 Ft



Nicolaus likőr
kókuszízü,
szamócaízü,
lemonízü,
15%, 0,5 l, 2998 Ft/l

1499 Ft



Nicolaus Extra vodka
38%, 0,5 l, 5598 Ft/l

2799 Ft

HÉTVÉGI AJÁNLATUNK

2023. június 16–18.



Chef & Go
Burgonyasaláta
200 g, 2495 Ft/kg

499 Ft



Chef & Go
Kaszínótójas franciasalátával
200 g, 3495 Ft/kg

699 Ft



Riska UHT tej
1,5% 1,1

269 Ft



BOMBA AJÁNLAT

D.E. Paloma
Classic kávé
szuper
őrölt, 900 g, 3332 Ft/kg

2999 Ft



Csirkecomb farrészsel **
előhűtött
A kép illusztráció.
899 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

799 Ft/kg



Pecsényekacsa egész *
előhűtött
A kép illusztráció.

1999 Ft/kg



Kometa
Darált sertéshús ***
1000 g

2199 Ft



Kaiser
Grillkolbász mix ***
szuper
190 g, 4205 Ft/kg

799 Ft



Riesenbrau sör
szuper
4%, dobozos,
0,5l, 558 Ft/l

279 Ft



Starking alma ****
A kép illusztráció.

469 Ft/kg



Újbungonya ****
A kép illusztráció.

599 Ft/kg



Újhagyma ****
A kép illusztráció.

269 Ft/csomó

* Ajánlatunk csak a baromfi-húspulttal is rendelkező üzleteinkben érvényes.

*** Ajánlatunk csak a védőgázos csomagolású friss hús termékeket is értékesítő üzleteinkben érvényes.

** A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

**** Ajánlatunk csak a zöldség-gyümölcsöt is értékesítő üzleteinkben érvényes.

Snickers Super szelet,
Twix Xtra
75 g, 5320 Ft/kg
399 Ft

349 Ft/db
2 db vásárlásakor
4653 Ft/kg

100 Ft
KEDVEZMÉNY



203000045821000100230621



Beváltható
2023. 06. 15-től
06. 21-ig,
a Tisza-Coop Zrt. által
ellátott Coop Klub
törzsvásárlói logóval
megjelölt üzletekben
törzsvásárlói kártya
felmutatásával.

Persil mosószer
Color gél 0,855 l, 2338 Ft/l,
Regular mosópor 1,02 kg, 1960 Ft/kg

szuper
Color discs 11 db, 182 Ft/db
1999 Ft

1899 Ft/db
1 db vásárlásakor
2221 Ft/l, 1862 Ft/kg, 173 Ft/db

100 Ft
KEDVEZMÉNY



203000045800900100230621



Beváltható
2023. 06. 15-től
06. 21-ig,
a Tisza-Coop Zrt. által
ellátott Coop Klub
törzsvásárlói logóval
megjelölt üzletekben
törzsvásárlói kártya
felmutatásával.

Hogyan veheti igénybe?

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilalkalmazásból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon fogyasztói Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik, és összegyűjtötték már a programban az első 5000 hűségpontot. Az alkalmazásba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon. Zöld szám: 06-80-870-220 E-mail: coopklub@coop.hu

szuper => Amennyiben ezt a jelzést látja a termék(ek) mellett, azok csak a Coop szuper üzleteinkben kapható(ak). Az „új termék” logóval ellátott termékek új cikkek a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben. Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. A zöld árakkal megjelölt termékek nem tartalmaznak akciós kedvezményt. Az újságban megjelenő frissrú termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: Tisza-Coop Zrt. (5000 Szolnok, Téglyagári út 13.) Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu, a kuponok letölthetők a www.tiszacoop.hu weboldalról.